

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	10 安 足 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****00045-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 91 安足土木管内①(旧佐野) 0-080710(0)			
諸経費体系 ファイル名	3 委託業務 【当初】測量設計業務委託 菊沢川その45（安全川補）.ES5			
	当 世 代	前 世 代		
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

[illegible]

＊測量業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊測量業務＊＊									X1000	
基準点測量				1 式			74, 024		Y1A1000	
基準点測量				1 式			74, 024		Y2A1100	
基準点測量				1 式			74, 024		Y3A1110	
4 級基準点測量				1 式			74, 024		Y4A1114	
4 級基準点測量 永久標識設置なし 伐採なし 耕 地／平 地	2		点		37, 012		74, 024		SH010 0 A=2, B=7, D=4 施工 第0-0001号内訳表	
応用測量				1 式			1, 051, 266		Y1A4000	
路線測量				1 式			1, 051, 266		Y2A4100	
路線測量				1 式			1, 051, 266		Y3A4110	
				1 式			1, 051, 266			

＊測量業務委託費＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
作業計画		1 式		108,810	Y4A4111
路線測量（作業計画）	1	業務	108,810	108,810	SH041 0 施工 第0-0002号内訳表
現地踏査		1 式		38,377	Y4A4112
路線測量（現地踏査） 耕 地／平 地	0.25	k m	153,511	38,377	SH044 0 A=7, C=1, D=4 施工 第0-0003号内訳表
線形決定		1 式		70,133	Y4A4115
路線測量（線形決定） 耕 地／平 地	0.25	k m	280,532	70,133	SH053 0 A=7, C=4 施工 第0-0004号内訳表
中心線測量		1 式		209,627	Y4A4117
路線測量（中心線測量） 耕 地／平 地	0.25	k m	838,510	209,627	SH059 0 A=7, C=1, D=16, E=2, F=4 施工 第0-0005号内訳表
仮BM設置測量		1 式		61,394	Y4A4118

＊測量業務委託費＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
路線測量（仮BM設置測量） 耕地／平地									SH062 0 A=7, C=1, D=4	
	0.25		k	m	245,576		61,394		施工 第0-0006号内訳表	
縦断測量									Y4A4119	
				1 式			99,611			
路線測量（縦断測量） 耕地／平地									SH065 0 A=7, C=1, D=4	
	0.25		k	m	398,444		99,611		施工 第0-0007号内訳表	
横断測量									Y4A411A	
				1 式			463,314			
路線測量（横断測量） 耕地／平地 測量幅 4 0 m 測点間隔 2 0 m									SH068 0 A=7, C=1, D=16, E=40, F=2, G=4	
	0.25		k	m	1,853,257		463,314		施工 第0-0008号内訳表	
＊ ＊人件費等合計＊ ＊										
							1,125,290			
＊ ＊旅費交通費＊ ＊									Z0006	
				1 式			5,524			
算定式……………5524=986474*0.0056 対象額……………986,474 率……………0.0056										
				1 式			5,524			
＊ ＊安全費＊ ＊									Z0008	
				1 式			25,408			

＊測量業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
金額…… 25408										
			1	式			25,408			
＊＊成果品作成費（測量業務）＊＊									Z0018	
			1	式			47,000			
算定式…… $47000=2.3*986^{0.44}*1000$ 対象額……986										
			1	式			47,000			
＊＊直接経費＊＊										
							77,932			
＊＊直接測量費＊＊										
							1,203,222			
＊＊諸経費＊＊ 算定式…… $1070867=1203222*0.890$ 対象額……1,203,222 率……0.8900										
			1	式			1,070,867			
＊＊測量業務価格＊＊										
							2,270,000			

＊調査業務委託費＊内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊調査業務＊＊									X2000	
一般調査									Y1B8000	
				1	式			213,300		
直接調査費									Y2B8100	
				1	式			213,300		
土質試験									Y3B8180	
				1	式			213,300		
試料採取									Y4B8181	
				1	式			54,300		
室内CBR用試料採取									S22120 A=18100, B=1	
	3			箇所		18,100		54,300	施工	第0-0009号内訳表
土質試験（力学試験）									Y4B8183	
				1	式			159,000		
土質試験費（力学試験） 変状土CBR試験(2) 準JIS A 1211（自然含水比）									S22080 A=20	
	3			件		53,000		159,000	施工	第0-0010号内訳表
＊＊人件費等合計＊＊										
								213,300		

＊調査業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊成果品作成費（地質調査業務）＊＊				1 式			36,000		Z0018	
算定式……36000=4.7*213^0.38*1000 対象額……213				1 式			36,000			
＊＊直接調査費＊＊							249,300			
＊＊旅費交通費＊＊				1 式			5,335		Z0006	
算定式……5335=249300*0.0214 対象額……249,300 率……0.0214				1 式			5,335			
＊＊施工管理費＊＊				1 式			1,745		Z0012	
＊＊間接調査費＊＊							7,080			
＊＊直接・間接調査費合計＊＊							256,380			
＊＊諸経費＊＊				1 式			211,513			
算定式……211513=256380*0.825 対象額……256,380 率……0.8250										

＊調査業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊一般調査業務費＊＊								460,000		

＊設計業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊設計業務＊＊										X4000	
道路設計										Y1DD000	
					1 式				2, 139, 965		
道路詳細設計（B） 設計延長0． 2 5 k m 平地 1 ～ 2 車線 単断面 数値基準：0. 01km		1			式	2, 071, 978		2, 071, 978		SJ037 0 A=0. 25, B=1, D=1, F=1, H=2, I=2, J=1, K=2, L=2, M=2, N=2 施工 第0-0011号内訳表	
用地幅杭計画		0. 25			k m	67, 150		16, 787		SJ020 0 A=8, B=1, C=1, D=1, E=2, F=2, G=2, H=2, I=2, J=1 施工 第0-0022号内訳表	
概算工事費算出		0. 25			k m	204, 800		51, 200		SJ020 0 A=9, B=1, C=1, D=1, E=2, F=2, G=2, H=2, I=2, J=1 施工 第0-0023号内訳表	
打合せ										Y1DJ000	
					1 式				457, 000		
打合せ 着手・中間・納入（中間3回）		1			業務	457, 000		457, 000		SJ791 0 A=1, B=3, C=1 施工 第0-0024号内訳表	
＊＊直接人件費＊＊									2, 596, 965		
＊＊事務用品費＊＊										Z0005	
					1 式				10, 597		

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
表紙製本費 チューブファイル（幅10cm以下） A4 250枚まで	1		冊		3,197		3,197		S2834 0 A=4, B=2, C=7 施工 第0-0025号内訳表	
電子複写 A4判、両面	200		枚		30		6,000		S2837 0 A=4, B=2 施工 第0-0026号内訳表	
電子複写 A3判、片面	50		枚		28		1,400		S2837 0 A=3, B=1 施工 第0-0027号内訳表	
＊＊旅費交通費（設計）＊＊									Z0006	
				1式			16,360			
算定式……16360=2596965*0.0063 対象額……2,596,965 率……0.0063				1式			16,360			
＊＊電子計算機使用料等＊＊									Z0009	
				1式			42,793			
＊＊成果品作成費（概略・予備・詳細）＊＊									Z0018	
				1式			237,000			
算定式……237000=6.9*2596^0.45*1000 対象額……2,596				1式			237,000			
＊＊成果品作成費合計＊＊										
							237,000			

＊設計業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊直接経費（積上計上）＊＊								306,750		
＊＊直接原価＊＊								2,903,715		
＊＊その他原価＊＊ 算定式……1402361=2596965*0.54 対象額……2,596,965 率……0.5400				1	式			1,402,361		
＊＊業務原価＊＊								4,306,076		
＊＊一般管理費等＊＊ 算定式……2325281=4306076*0.54 対象額……4,306,076 率……0.5400				1	式			2,325,281		
＊＊業務価格＊＊								6,630,000		
＊＊業務価格計＊＊								9,360,000		
消費税・地方消費税額 算定式……936000=9360000*0.10 対象額……9,360,000 率……0.1000				1	式			936,000		
＊＊業務費＊＊								10,296,000		

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	5.500	人	52,700	289,850	RA730 6-0.5 外業 12
測量技師補 外業	5.500	人	41,300	227,150	RA735 6-0.5 外業 12
測量助手 外業	7.000	人	37,700	263,900	RA740 外業 12
測量主任技師 内業	1.000	人	61,000	61,000	RA727 内業 12
測量技師 内業	2.500	人	52,700	131,750	RA732 内業 12
測量技師補 内業	2.500	人	41,300	103,250	RA737 内業 12
測量助手 内業	1.000	人	37,700	37,700	RA742 内業 12
機械経費	2.500	%	1,114,600	27,865	#01 2 (直接人件費)×率
通信運搬費等	2.500	%	1,114,600	27,865	#01 (直接人件費)×率
材料費	2.000	%	1,114,600	22,292	#01 (直接人件費)×率
精度管理費	9.000	%	1,142,465	102,821	#02 (直接人件費+機械経費)×率
変化率補正			1,295,443	1,295,443	+00 1295443*1 上記金額の合計額×変化率

施 工 内 訳 表

0-0014

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
安全費（交通整理等）	1.000	式	32,386	32,386	E9000 施工単価には含まれず、直接経費に加算
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		1,114,600	1,114,600	E3400 1114600*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		1,114,600	1,114,600	E3500 1114600*1 施工単価には含まれない
計	35	点		1,295,443	
小計	1	点		37,012	
A 伐採の有無 B 地域区分 D 安全費（交通整理等）区分	=2 =7 =4	伐採なし 耕 地／平 地 その他			
変化率 1+地域による変化率=1+(0.00)=1.00 変化率補正対象額 = （直接人件費）＋（機械経費）＋（通信運搬費等）＋（材料費）＋（精度管理費） ； 安全費率 2.50%					
；安全費（交通整理等）＝ {（直接測量費）－（往復経費）－（成果検定費）} ×（安全費率）＝32,386円 ；成果品作成費算出対象直接人件費＝（直接人件費）×（変化率） ；旅費交通費算出対象直接人件費＝（直接人件費）×（変化率）					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量主任技師 内業	0.600	人	61,000	36,600	RA727 内業
測量技師 内業	0.900	人	52,700	47,430	RA732 内業
測量技師補 内業	0.600	人	41,300	24,780	RA737 内業
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		108,810	108,810	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		108,810	108,810	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		108,810	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	1.600	人	52,700	84,320	RA730 1 外業
測量技師補 外業	1.400	人	41,300	57,820	RA735 1 外業
機械経費	1.500	%	142,140	2,132	#01 (直接人件費) × 率
材料費	6.500	%	142,140	9,239	#01 (直接人件費) × 率
変化率補正			153,511	153,511	+00 153511*1 上記金額の合計額×変化率
安全費（交通整理等）	1.000	式	3,837	3,837	E9000 施工単価には含まれず、直接経費に加算
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		142,140	142,140	E3400 142140*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		142,140	142,140	E3500 142140*1 施工単価には含まれない
小計	1	k m		153,511	
A 地域区分 C 現道上の交通量区分 D 安全費（交通整理等）区分	=7 =1 =4	耕地／平地 現道外又は1千台未満／12時間 その他 (現道上)			
変化率 1+地域による変化率+交通量による変化率=1+0.00+0.00=1.00 変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (材料費) ; 安全費率 2.50%					
;安全費（交通整理等）= { (直接測量費) - (往復経費) - (成果検定費) } × (安全費率) =3,837円 ;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率) ;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量主任技師 内業	0.400	人	61,000	24,400	RA727 内業12
測量技師 内業	2.600	人	52,700	137,020	RA732 内業12
測量技師補 内業	2.100	人	41,300	86,730	RA737 内業12
機械経費	0.500	%	248,150	1,240	#01 （直接人件費）×率2
材料費	2.500	%	248,150	6,203	#01 （直接人件費）×率
精度管理費	10.000	%	249,390	24,939	#02 （直接人件費＋機械経費）×率
変化率補正			280,532	280,532	+00 280532*1 上記金額の合計額×変化率
安全費（交通整理等）	1.000	式	7,013	7,013	E9000 施工単価には含まれず、直接経費に加算
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		248,150	248,150	E3400 248150*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		248,150	248,150	E3500 248150*1 施工単価には含まれない
小計	1	k m		280,532	
A 地域区分 C 安全費（交通整理等）区分	=7 =4	耕地／平地 その他	(現道上)		

施 工 内 訳 表

0-0018

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
変化率 1+地域による変化率=1+0.00=1.00 変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (材料費) + (精度管理費) ; 安全費率 2.50%					
;安全費 (交通整理等) = { (直接測量費) - (往復経費) - (成果検定費) } × (安全費率) =7,013円 ;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率) ;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	2.500	人	52,700	131,750	RA730 外業12
測量技師補 外業	2.800	人	41,300	115,640	RA735 外業12
測量助手 外業	2.200	人	37,700	82,940	RA740 外業12
測量技師 内業	1.800	人	52,700	94,860	RA732 内業12
測量技師補 内業	1.800	人	41,300	74,340	RA737 内業12
機械経費	4.000	%	499,530	19,981	#01 (直接人件費)×率2
材料費	5.500	%	499,530	27,474	#01 (直接人件費)×率
精度管理費	10.000	%	519,511	51,951	#02 (直接人件費＋機械経費)×率
変化率補正			598,936	838,510	+00 598936*1.4 上記金額の合計額×変化率
安全費（交通整理等）	1.000	式	20,962	20,962	E9000 施工単価には含まれず、直接経費に加算
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		699,342	699,342	E3400 499530*1.4 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		699,342	699,342	E3500 499530*1.4 施工単価には含まれない

施 工 内 訳 表

0-0020

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小計	1	k m		838,510	
A 地域区分	=7	耕 地／平 地			
C 現道上の交通量区分	=1	現道外又は1千台未満／12時間			
D 単曲線換算曲線数（箇所／k m）	=16	単曲線換算曲線数（箇所／k m）			
E 測点間隔	=2	測点間隔 20 m			
F 安全費（交通整理等）区分	=4	その他（現道上）			
変化率 1+地域変化率+交通量変化率+曲線数変化率+測点間隔変化率=1+0.00+0.00+(0.40)+(0.00)=1.40 変化率補正対象額 = （直接人件費）＋（機械経費）＋（材料費）＋（精度管理費） ； 安全費率 2.50%					
；安全費（交通整理等）＝{（直接測量費）－（往復経費）－（成果検定費）}×（安全費率）＝20,962円 ；成果品作成費算出対象直接人件費＝（直接人件費）×（変化率） ；旅費交通費算出対象直接人件費＝（直接人件費）×（変化率）					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	1.000	人	52,700	52,700	RA730 外業12
測量技師補 外業	1.200	人	41,300	49,560	RA735 外業12
測量助手 外業	0.900	人	37,700	33,930	RA740 外業12
測量技師 内業	0.400	人	52,700	21,080	RA732 内業12
測量技師補 内業	1.100	人	41,300	45,430	RA737 内業12
測量助手 内業	0.300	人	37,700	11,310	RA742 内業12
機械経費	2.500	%	214,010	5,350	#01 （直接人件費）×率2
材料費	2.000	%	214,010	4,280	#01 （直接人件費）×率
精度管理費	10.000	%	219,360	21,936	#02 （直接人件費＋機械経費）×率
変化率補正			245,576	245,576	+00 245576*1 上記金額の合計額×変化率
安全費（交通整理等）	1.000	式	6,139	6,139	E9000 施工単価には含まれず、直接経費に加算
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		214,010	214,010	E3400 214010*1 施工単価には含まれない

施 工 内 訳 表

0-0022

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		214,010	214,010	E3500 214010*1 施工単価には含まれない
小計	1	k m		245,576	
A 地域区分	=7	耕 地／平 地			
C 現道上の交通量区分	=1	現道外又は1千台未満／12時間			
D 安全費（交通整理等）区分	=4	その他（現道上）			
変化率 1+地域による変化率+交通量による変化率=1+0.00+0.00=1.00 変化率補正対象額 = （直接人件費）＋（機械経費）＋（材料費）＋（精度管理費） ； 安全費率 2.50%					
；安全費（交通整理等）＝ {（直接測量費）－（往復経費）－（成果検定費）} ×（安全費率）＝6,139円 ；成果品作成費算出対象直接人件費＝（直接人件費）×（変化率） ；旅費交通費算出対象直接人件費＝（直接人件費）×（変化率）					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	1.600	人	52,700	84,320	RA730 外業 12
測量技師補 外業	1.800	人	41,300	74,340	RA735 外業 12
測量助手 外業	1.400	人	37,700	52,780	RA740 外業 12
測量技師 内業	1.300	人	52,700	68,510	RA732 内業 12
測量技師補 内業	1.100	人	41,300	45,430	RA737 内業 12
測量助手 内業	0.500	人	37,700	18,850	RA742 内業 12
機械経費	2.500	%	344,230	8,605	#01 （直接人件費）×率 2
材料費	3.000	%	344,230	10,326	#01 （直接人件費）×率
精度管理費	10.000	%	352,835	35,283	#02 （直接人件費＋機械経費）×率
変化率補正			398,444	398,444	+00 398444*1 上記金額の合計額×変化率
安全費（交通整理等）	1.000	式	9,961	9,961	E9000 施工単価には含まれず、直接経費に加算
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		344,230	344,230	E3400 344230*1 施工単価には含まれない

施 工 内 訳 表

0-0024

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		344,230	344,230	E3500 344230*1 施工単価には含まれない
小計	1	k m		398,444	
A 地域区分	=7	耕 地／平 地			
C 現道上の交通量区分	=1	現道外又は1千台未満／12時間			
D 安全費（交通整理等）区分	=4	その他（現道上）			
変化率 1+地域による変化率+交通量による変化率=1+0.00+0.00=1.00 変化率補正対象額 = （直接人件費）＋（機械経費）＋（材料費）＋（精度管理費） ； 安全費率 2.50%					
；安全費（交通整理等）＝ {（直接測量費）－（往復経費）－（成果検定費）} ×（安全費率）＝9,961円 ；成果品作成費算出対象直接人件費＝（直接人件費）×（変化率） ；旅費交通費算出対象直接人件費＝（直接人件費）×（変化率）					

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 外業	6.400	人	52,700	337,280	RA730 外業12
測量技師補 外業	7.200	人	41,300	297,360	RA735 外業12
測量助手 外業	5.300	人	37,700	199,810	RA740 外業12
測量技師 内業	3.900	人	52,700	205,530	RA732 内業12
測量技師補 内業	3.400	人	41,300	140,420	RA737 内業12
測量助手 内業	1.500	人	37,700	56,550	RA742 内業12
機械経費	2.500	%	1,236,950	30,923	#01 （直接人件費）×率2
材料費	2.500	%	1,236,950	30,923	#01 （直接人件費）×率
精度管理費	10.000	%	1,267,873	126,787	#02 （直接人件費＋機械経費）×率
変化率補正			1,425,583	1,853,257	+00 1425583*1.3 上記金額の合計額×変化率
安全費（交通整理等）	1.000	式	46,331	46,331	E9000 施工単価には含まれず、直接経費に加算
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		1,608,035	1,608,035	E3400 1236950*1.3 施工単価には含まれない

施 工 内 訳 表

0-0026

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		1,608,035	1,608,035	E3500 1236950*1.3 施工単価には含まれない
小計	1	k m		1,853,257	
A 地域区分	=7	耕 地／平 地			
C 現道上の交通量区分	=1	現道外又は1千台未満／12時間			
D 単曲線換算曲線数（箇所／k m）	=16	単曲線換算曲線数（箇所／k m）			
E 測量幅（m）	=40	測量幅（m）			
F 測点間隔	=2	測点間隔 20 m			
G 安全費（交通整理等）区分	=4	その他（現道上）			
変化率 1+地域+交通量+曲線数+測量幅・測点間隔=1+0.00+0.00+(0.40)+(-0.10)=1.30 変化率補正対象額 = （直接人件費）＋（機械経費）＋（材料費）＋（精度管理費） ； 安全費率 2.50%					
;安全費（交通整理等）＝{（直接測量費）－（往復経費）－（成果検定費）}×（安全費率）＝46,331円 ;成果品作成費算出対象直接人件費＝（直接人件費）×（変化率） ;旅費交通費算出対象直接人件費＝（直接人件費）×（変化率）					

室内CBR用試料採取

S2212

施 工 内 訳 表

施工 第0-0009号内訳表

0-0027

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接調査費（特殊）	1.000	式	18,100	18,100	
成果品作成費算出対象直接調査費(地質調査)	1.000		18,100	18,100	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		18,100	18,100	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	箇所		18,100	
A 金額 B 成果品作成費設計種別	=18100 =1	金額 地質調査			

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
変状土CBR試験 設計CBR（2モールド）	1.000		件	53,000	53,000	T7513
成果品作成費算出対象直接調査費	1.000			53,000	53,000	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000			53,000	53,000	E3500 施工単価には含まれない
小計	1		件		53,000	
A 試験名	=20		変状土CBR試験(2)			

道路詳細設計（B）
設計延長0. 25 km

SJ037
平地 1～2車線 単断面

施 工 内 訳 表

施工 第0-0011号内訳表

0-0029

数値基準：0.01km 1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
設計計画及び施工計画	1.000	式	307,249	307,249	SJ038 施工 第0-0012号内訳表
現地踏査	1.000	式	90,067	90,067	SJ038 施工 第0-0013号内訳表
平面縦断設計	1.000	式	301,518	301,518	SJ038 施工 第0-0014号内訳表
横断設計	1.000	式	259,836	259,836	SJ038 施工 第0-0015号内訳表
道路付帯構造物・小構造物設計	1.000	式	193,565	193,565	SJ038 施工 第0-0016号内訳表
仮設構造物・用排水設計	1.000	式	57,990	57,990	SJ038 施工 第0-0017号内訳表
設計図	1.000	式	128,064	128,064	SJ038 施工 第0-0018号内訳表
数量計算	1.000	式	283,535	283,535	SJ038 施工 第0-0019号内訳表
照査	1.000	式	233,265	233,265	SJ038 施工 第0-0020号内訳表
報告書作成	1.000	式	216,889	216,889	SJ038 施工 第0-0021号内訳表
小計	1	式		2,071,978	
A 単独区間あたりの設計延長（km）	=0.25	単独区間あたりの設計延長（km）			
B 地形区分	=1	平地			
D 車線数区分	=1	1～2車線			

施 工 内 訳 表

0-0030

数値基準：0.01km

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
F 断面区分	=1	単断面			
H 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
I 歩道設計の有無	=2	歩道設計なし			
J 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
K 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			
L 特殊法面設計の有無	=2	特殊法面設計なし			
M 工区ごとの成果品分割の有無	=2	工区ごとの成果品分割なし			
N 路床入替及び車線変更に対する設計の有無	=2	路床入替に対する設計のみあり			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
理事・技師長 内業	0.984	人	82,800	81,475	RA617 0.9375*1.05
主任技師 内業	0.656	人	70,900	46,510	RA622 0.625*1.05
技師（A） 内業	1.313	人	62,600	82,193	RA627 1.25*1.05
技師（B） 内業	1.969	人	49,300	97,071	RA632 1.875*1.05
直接人件費			307,249	307,249	+00 307249*18
電子計算機使用料	2.000	%	307,249	6,144	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		307,249	307,249	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		307,249	307,249	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		307,249	
A 作業区分	=1	設計計画及び施工計画			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.25	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=2	歩道設計なし			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			

施 工 内 訳 表

0-0032

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
M 特殊法面設計の有無	=2		特殊法面設計なし			
N 工区ごとの成果品分割の有無	=2		工区ごとの成果品分割なし			
0 路床入替及び車線変更に対する設計の有無	=2		路床入替に対する設計のみあり			
補正 (1+(地形+車線数+複断面+暫定計画+歩道設計+取付道路等設計+道路環境施設設計+特殊法面設計+成果品分割+路床入替設計+車線変更設計)) =(1+(0.00+(-0.05)+0.00+0.00+0.00+(0.00)+0.00+0.00+0.00+0.10+0.00))=1.05(小数第三位四捨五入)						
設計延長 = 0.5*0.250+0.5 = 0.6250						
設計歩掛						
技師長 = 1.500*0.625 = 0.9375						
主任技師 = 1.000*0.625 = 0.6250						
技師 (A) = 2.000*0.625 = 1.2500						
技師 (B) = 3.000*0.625 = 1.8750						

現地踏査

SJ038

施 工 内 訳 表

施工 第0-0013号内訳表

0-0033

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 外業	0.328	人	70,900	23,255	RA620 0.3125*1.05
技師（A） 外業	0.328	人	62,600	20,532	RA625 0.3125*1.05
技師（B） 外業	0.656	人	49,300	32,340	RA630 0.625*1.05
技師（C） 外業	0.328	人	42,500	13,940	RA635 0.3125*1.05
直接人件費			90,067	90,067	+00 90067*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	90,067	1,801	#08 別途計上 （直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		90,067	90,067	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		90,067	90,067	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		90,067	
A 作業区分	=2	現地踏査			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.25	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=2	歩道設計なし			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			

施 工 内 訳 表

0-0034

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
M 特殊法面設計の有無	=2		特殊法面設計なし			
N 工区ごとの成果品分割の有無	=2		工区ごとの成果品分割なし			
0 路床入替及び車線変更に対する設計の有無	=2		路床入替に対する設計のみあり			
補正 (1+(地形+車線数+複断面+暫定計画+歩道設計+取付道路等設計+道路環境施設設計+特殊法面設計+成果品分割+路床入替設計+車線変更設計)) =(1+(0.00+(-0.05)+0.00+0.00+0.00+(0.00)+0.00+0.00+0.00+0.10+0.00))=1.05(小数第三位四捨五入)						
設計延長 = 0.5*0.250+0.5 = 0.6250						
設計歩掛						
主任技師 = 0.500*0.625 = 0.3125						
技師 (A) = 0.500*0.625 = 0.3125						
技師 (B) = 1.000*0.625 = 0.6250						
技師 (C) = 0.500*0.625 = 0.3125						

平面縦断設計

SJ038

施 工 内 訳 表

施工 第0-0014号内訳表

0-0035

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.656	人	70,900	46,510	RA622 0.625*1.05
技師（A） 内業	1.313	人	62,600	82,193	RA627 1.25*1.05
技師（B） 内業	1.641	人	49,300	80,901	RA632 1.5625*1.05
技師（C） 内業	1.313	人	42,500	55,802	RA637 1.25*1.05
技術員 内業	0.984	人	36,700	36,112	RA642 0.9375*1.05
直接人件費			301,518	301,518	+00 301518*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	301,518	6,030	#08 別途計上 （直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		301,518	301,518	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		301,518	301,518	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		301,518	
A 作業区分	=3	平面縦断設計			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.25	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			

施工内訳表

0-0036

当り

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.656	人	62,600	41,065	RA627 0.625*1.05
技師（B） 内業	1.313	人	49,300	64,730	RA632 1.25*1.05
技師（C） 内業	1.641	人	42,500	69,742	RA637 1.5625*1.05
技術員 内業	2.297	人	36,700	84,299	RA642 2.1875*1.05
直接人件費			259,836	259,836	+00 259836*18
電子計算機使用料	2.000	%	259,836	5,196	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		259,836	259,836	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		259,836	259,836	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		259,836	
A 作業区分	=4	横断設計			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.25	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=2	歩道設計なし			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			

施 工 内 訳 表

0-0038

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
M 特殊法面設計の有無	=2		特殊法面設計なし			
N 工区ごとの成果品分割の有無	=2		工区ごとの成果品分割なし			
0 路床入替及び車線変更に対する設計の有無	=2		路床入替に対する設計のみあり			
補正 (1+(地形+車線数+複断面+暫定計画+歩道設計+取付道路等設計+道路環境施設設計+特殊法面設計+成果品分割+路床入替設計+車線変更設計)) =(1+(0.00+(-0.05)+0.00+0.00+0.00+(0.00)+0.00+0.00+0.00+0.10+0.00))=1.05(小数第三位四捨五入)						
設計延長 = 0.5*0.250+0.5 = 0.6250						
設計歩掛						
技師 (A) = 1.000*0.625 = 0.6250						
技師 (B) = 2.000*0.625 = 1.2500						
技師 (C) = 2.500*0.625 = 1.5625						
技術員 = 3.500*0.625 = 2.1875						

施 工 内 訳 表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.656	人	62,600	41,065	RA627 0.625*1.05
技師（B） 内業	0.984	人	49,300	48,511	RA632 0.9375*1.05
技師（C） 内業	1.313	人	42,500	55,802	RA637 1.25*1.05
技術員 内業	1.313	人	36,700	48,187	RA642 1.25*1.05
直接人件費			193,565	193,565	+00 193565*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	193,565	3,871	#08 別途計上 （直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		193,565	193,565	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		193,565	193,565	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		193,565	
A 作業区分	=5	道路付帯構造物・小構造物設計			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.25	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=2	歩道設計なし			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			

施工内訳表

0-0040

当り

[illegible]

仮設構造物・用排水設計

SJ038

施 工 内 訳 表

施工 第0-0017号内訳表

0-0041

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	0.328	人	49,300	16,170	RA632 0.3125*1.05
技師（C） 内業	0.984	人	42,500	41,820	RA637 0.9375*1.05
直接人件費			57,990	57,990	+00 57990*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	57,990	1,159	#08 別途計上 （直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		57,990	57,990	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		57,990	57,990	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		57,990	
A 作業区分	=6	仮設構造物・用排水設計			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.25	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=2	歩道設計なし			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			
M 特殊法面設計の有無	=2	特殊法面設計なし			
N 工区ごとの成果品分割の有無	=2	工区ごとの成果品分割なし			
O 路床入替及び車線変更に対する設計の有無	=2	路床入替に対する設計のみあり			
補正（1+（地形+車線数+複断面+暫定計画+歩道設計+取付道路等設計+道路環境施設設計+特殊法面設計+成果品分割+路床入替設計+車線変更設計））					
=（1+（0.00+（-0.05）+0.00+0.00+0.00+（0.00）+0.00+0.00+0.00+0.10+0.00））=1.05（小数第三位四捨五入）					
設計延長 = 0.5*0.250+0.5 = 0.6250					

施 工 内 訳 表

0-0042

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
設計歩掛 技師（B） = 0.500*0.625 = 0.3125 技師（C） = 1.500*0.625 = 0.9375					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（C） 内業	1.313	人	42,500	55,802	RA637 1.25*1.05
技術員 内業	1.969	人	36,700	72,262	RA642 1.875*1.05
直接人件費			128,064	128,064	+00 128064*18
電子計算機使用料	2.000	%	128,064	2,561	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		128,064	128,064	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		128,064	128,064	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		128,064	
A 作業区分	=7	設計図			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.25	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=2	歩道設計なし			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			
M 特殊法面設計の有無	=2	特殊法面設計なし			
N 工区ごとの成果品分割の有無	=2	工区ごとの成果品分割なし			
O 路床入替及び車線変更に対する設計の有無	=2	路床入替に対する設計のみあり			
補正（1+（地形+車線数+複断面+暫定計画+歩道設計+取付道路等設計+道路環境施設設計+特殊法面設計+成果品分割+路床入替設計+車線変更設計））					
=（1+（0.00+（-0.05）+0.00+0.00+0.00+（0.00）+0.00+0.00+0.00+0.10+0.00））=1.05（小数第三位四捨五入）					
設計延長 = 0.5*0.250+0.5 = 0.6250					

施 工 内 訳 表

0-0044

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
設計歩掛 技師（C） = 2.000*0.625 = 1.2500 技術員 = 3.000*0.625 = 1.8750					

数量計算

SJ038

施 工 内 訳 表

施工 第0-0019号内訳表

0-0045

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.656	人	62,600	41,065	RA627 0.625*1.05
技師（B） 内業	0.984	人	49,300	48,511	RA632 0.9375*1.05
技師（C） 内業	2.297	人	42,500	97,622	RA637 2.1875*1.05
技術員 内業	2.625	人	36,700	96,337	RA642 2.5*1.05
直接人件費			283,535	283,535	+00 283535*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	283,535	5,670	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		283,535	283,535	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		283,535	283,535	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		283,535	
A 作業区分	=8	数量計算			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.25	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=2	歩道設計なし			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			

施 工 内 訳 表

0-0046

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
M 特殊法面設計の有無	=2		特殊法面設計なし			
N 工区ごとの成果品分割の有無	=2		工区ごとの成果品分割なし			
O 路床入替及び車線変更に対する設計の有無	=2		路床入替に対する設計のみあり			
補正 (1+(地形+車線数+複断面+暫定計画+歩道設計+取付道路等設計+道路環境施設設計+特殊法面設計+成果品分割+路床入替設計+車線変更設計)) =(1+(0.00+(-0.05)+0.00+0.00+0.00+(0.00)+0.00+0.00+0.00+0.10+0.00))=1.05(小数第三位四捨五入)						
設計延長 = 0.5*0.250+0.5 = 0.6250						
設計歩掛						
技師 (A) = 1.000*0.625 = 0.6250						
技師 (B) = 1.500*0.625 = 0.9375						
技師 (C) = 3.500*0.625 = 2.1875						
技術員 = 4.000*0.625 = 2.5000						

照査

SJ038

施 工 内 訳 表

施工 第0-0020号内訳表

0-0047

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.328	人	70,900	23,255	RA622 0.3125*1.05
技師（A） 内業	0.984	人	62,600	61,598	RA627 0.9375*1.05
技師（B） 内業	1.313	人	49,300	64,730	RA632 1.25*1.05
技師（C） 内業	1.969	人	42,500	83,682	RA637 1.875*1.05
直接人件費			233,265	233,265	+00 233265*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	233,265	4,665	#08 別途計上 （直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		233,265	233,265	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		233,265	233,265	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		233,265	
A 作業区分	=9	照査			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.25	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=2	歩道設計なし			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			

施工内訳表

0-0048

当り

[illegible]

施 工 内 訳 表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.656	人	70,900	46,510	RA622 0.625*1.05
技師（A） 内業	0.984	人	62,600	61,598	RA627 0.9375*1.05
技師（B） 内業	1.641	人	49,300	80,901	RA632 1.5625*1.05
技師（C） 内業	0.656	人	42,500	27,880	RA637 0.625*1.05
直接人件費			216,889	216,889	+00 216889*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	216,889	4,337	#08 別途計上 （直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		216,889	216,889	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		216,889	216,889	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		216,889	
A 作業区分	=10	報告書作成			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.25	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=2	歩道設計なし			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			

施 工 内 訳 表

0-0050

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
M 特殊法面設計の有無	=2		特殊法面設計なし			
N 工区ごとの成果品分割の有無	=2		工区ごとの成果品分割なし			
O 路床入替及び車線変更に対する設計の有無	=2		路床入替に対する設計のみあり			
補正 (1+(地形+車線数+複断面+暫定計画+歩道設計+取付道路等設計+道路環境施設設計+特殊法面設計+成果品分割+路床入替設計+車線変更設計)) =(1+(0.00+(-0.05)+0.00+0.00+0.00+(0.00)+0.00+0.00+0.00+0.10+0.00))=1.05(小数第三位四捨五入)						
設計延長 = 0.5*0.250+0.5 = 0.6250						
設計歩掛						
主任技師 = 1.000*0.625 = 0.6250						
技師 (A) = 1.500*0.625 = 0.9375						
技師 (B) = 2.500*0.625 = 1.5625						
技師 (C) = 1.000*0.625 = 0.6250						

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	0.500	人	49,300	24,650	RA632 0.5*1
技師（C） 内業	1.000	人	42,500	42,500	RA637 1*1
直接人件費			67,150	67,150	+00 67150*18
電子計算機使用料	2.000	%	67,150	1,343	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		67,150	67,150	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		67,150	67,150	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	k m		67,150	
A 作業区分	=8	用地幅杭計画			
B 地形区分	=1	平地			
C 車線数区分	=1	1～2車線			
D 断面区分	=1	単断面			
E 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
F 歩道設計の有無	=2	歩道設計なし			
G 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			
H 特殊法面設計の有無	=2	特殊法面設計なし			
I 工区ごとの成果品分割の有無	=2	工区ごとの成果品分割なし			
J 路床入替等の処理に対する設計の有無	=1	路床入替等の処理に対する設計あり			
補正 1+(地形+車線数+複断面+暫定計画+歩道設計+道路環境関連施設設計+特殊法面設計+成果品分割+路床入替等の処理設計) =1+(0.00+(-0.05)+0.00+0.00+0.00+0.00+0.00+0.00+0.05)=1.00					

概算工事費算出

SJ020

施 工 内 訳 表

施工 第0-0023号内訳表

0-0052

1 k m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	1.000	人	49,300	49,300	RA632 1*1
技師（C） 内業	1.500	人	42,500	63,750	RA637 1.5*1
技術員 内業	2.500	人	36,700	91,750	RA642 2.5*1
直接人件費			204,800	204,800	+00 204800*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	204,800	4,096	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		204,800	204,800	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		204,800	204,800	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	k m		204,800	
A 作業区分	=9	概算工事費算出			
B 地形区分	=1	平地			
C 車線数区分	=1	1～2車線			
D 断面区分	=1	単断面			
E 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
F 歩道設計の有無	=2	歩道設計なし			
G 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			
H 特殊法面設計の有無	=2	特殊法面設計なし			
I 工区ごとの成果品分割の有無	=2	工区ごとの成果品分割なし			
J 路床入替等の処理に対する設計の有無	=1	路床入替等の処理に対する設計あり			

施 工 内 訳 表

0-0053

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
補正 1+(地形+車線数+複断面+暫定計画+歩道設計+道路環境関連施設設計+特殊法面設計+成果品分割+路床入替等の処理設計) =1+(0.00+(-0.05)+0.00+0.00+0.00+0.00+0.00+0.00+0.05)=1.00					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	2.500	人	70,900	177,250	RA622
技師（A） 内業	2.500	人	62,600	156,500	RA627
技師（B） 内業	2.500	人	49,300	123,250	RA632
直接人件費			457,000	457,000	+00 457000*1
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		457,000	457,000	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		457,000	457,000	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		457,000	
A 打合せ回数 B 中間打合せ回数（回） C 成果品作成費設計種別	=1 =3 =1	着手・中間・納入 中間打合せ回数（回） 概略・予備・詳細設計			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
表紙 A4 チューブファイル（幅10cm以下）	1.000	冊	1,197	1,197	T7650
製本費 A4 250枚まで	1.000	冊	2,000	2,000	T7678
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		3,197	3,197	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	冊		3,197	
A 表紙の規格	=4	チューブファイル（幅10cm以下）			
B 用紙の規格	=2	A4判			
C 製本する枚数	=7	250枚まで			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A4 材料費を含む 片面	1.000	枚	30	30	T7854 15*2
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		30	30	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		30	
A 用紙の規格 B 複写種別	=4 =2	A 4 判 両面			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A3 材料費を含む 片面	1.000	枚	28	28	T7853 28*1
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		28	28	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		28	
A 用紙の規格 B 複写種別	=3 =1	A 3判 片面			